
UCHWAŁA NR XLVI/331/2023 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 24 lutego 2023 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Złotej.

Na podstawie art.18 b ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm," ) Rada Gminy Złota uchwala, co następuje:

§ 1. Po zbadaniu skargi z dnia 13.12.2022 r. złożonej na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Złotej uznaje się skargę za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Złota do przekazania skarżącemu niniejszej uchwały 
wraz z uzasadnieniem, jako zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc/ Rady Gminy 
Złe tą

Adam Wypych

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2185.
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UZASADNIENIE

W dniu 10 lutego 2023 roku do Rady Gminy Złota wpłynęło pismo Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Kielcach dotyczącego skargi Pana Janusza Cichy, skierowana do Wójta Gminy Złota na 

działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotej dotycząca mataczenia i złożenia 

przez Kierownika GOPS Złota nieprawdziwych informacji do Kolegium tj. że ma założoną Niebieską Kartę, 

posiada wyrok Sądu Rejonowego w Pińczowie o jego unieważnieniu oraz, że nie jest właścicielem domu w 

Nieprowicach 26 przez co GOPS Złota odmówił Panu Januszowi Cichy świadczenia w formie dodatku 

węglowego.

Faktem bezspornym jest to, iż w październiku 2018 roku do tutejszego organu została zgłoszona sprawa 

Pana Adolf Cichy (ojciec) o znęcaniu się nad nim przez syna tj. Pana Janusz Cichy. W następstwie został 

powiadomiony Zespół Interdyscyplinarny oraz Dzielnicowy Gminy Złota. Jednakże, z uwagi na powyższe, 

pracownik rozpatrujący sprawę wyjaśnił, że nadinterpretował sytuację myśląc, że w sprawie Pana Janusz 

Cichy była prowadzona procedura Niebieskiej Karty.

Pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotej omyłkowo wskazał status własności posiadłości 

pod adresem Nieprowice 26 sugerując się, iż budynek jest własnością ojca i syna. Zgodnie z Aktem 

Notarialnym Repertorium A 3513/2007 wynika, że właścicielem posiadłości Nieprowice 26 jest Pan Janusz 

Cichy.

Z wywiadu środowiska (potwierdzenie w notatkach służbowych) wynika jasno, że w chwili obecnej pod 

adresem Nieprowice 26 nie przebywa i nie zamieszkuje nikt. Tą sytuację potwierdzili w obecności Pana 

Janusz Cichy najbliżsi sąsiedzi oraz sołtys sołectwa Nieprowice.

Przeprowadzono również rozpoznanie we wsi Pełczyska, gdzie jasno wskazano (sąsiedzi, sołtys) , że 

koncentracja bytowa Pana Janusz Cichy odbywa się właśnie w tym miejscu pod adresem Pełczyska 31.

Pan Janusz Cichy nie mieszka i nie gospodaruje pod adresem Nieprowice 26, co potwierdzają notatki 

służbowe spisane przez pracowników GOPS Złota. Pan Janusz Cichy sam potwierdził, że nie mieszka tam 

od 2 lat i aktualnie nie ma węgla, żeby ten dom opalić.

Z uwagi na zgromadzony w tej sprawie materiał odmówiono Panu Janusz Cichy dodatku węglowego.

W związku z powyższym skargę na działanie kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotej 

uznaje się za bezzasadną. r

W. T
Sułek
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